
 
                                                                                             

 
 

 
 

 
 

 

  Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000. Pimenteiras – Piauí. 
prefeitura@pimenteiras.pi.gov.br 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS 

CNPJ: 06.554.893/0001-01 

Coordenação Geral de Licitações e Contratos 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

Espécie: Termo de Contrato DL nº 015/2023 - PARTES: A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS - PI, localizada na Rua João Dantas, 210 – 

Centro – Pimenteiras - PI, inscrito no CNPJ sob o nº 06.554.893/0001-01 e a 

Empresa NEHEMIAS LIMA VIEIRA FILHO (NOVA COMUNICAÇÃO E 

MARKETING), inscrita no CNPJ nº 29.715.669/0001-41, sito a Q 247, 

Conjunto Dirceu Arcoverde II, nº 3, CEP 64.078-250, Bairro Itarare, Teresina - 

PI, fone: (86) 99903-1268, e-mail: thesing.sitesgov@gmail.com. OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços em 

desenvolvimento, manutenção e locação de sistema web para o Fundo 

Previdenciário de Pimenteiras - PI, para atender as exigências da Lei n.º 

12.527/2011 – Lei de Acesso à Informação e Lei Complementar n° 101/2000 – 

LRF. VALOR GLOBAL: R$ 6.442,00 (Seis mil, quatrocentos e quarenta e dois 

reais). DOTAÇÃO: 802– Fundo Previdenciário. VIGÊNCIA: Até 31/12/2023. 

SUPORTE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, atualizado pelo 

Decreto 11.317/2022 - Dispensa de Licitação nº. 015/2023. Pela Contratante 

assina o Sr(a). MARIA LUCIA DE LACERDA – Prefeita Municipal de 

Pimenteiras - PI. Pela contratada assina o Sr. Nehemias Lima Vieira Filho, 

Diretor. Pimenteiras - PI, 07/07/2023. 

 

 

 


